
 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

              24.03.2025                       № 265     

г. Красноуфимск 

 
    

Об утверждении плана мероприятий по противодействию 

 нелегальной занятости на территории городского округа Красноуфимск 

 на 2025-2027 годы  

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12 декабря 2023 

года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571 

«Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственной 

комиссии субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной 

занятости», постановлением Правительства Свердловской области от 

01.08.2024 № 488-ПП «О системе мониторинга ситуации с выплатой 

заработной платы в хозяйствующих субъектах, осуществляющих деятельность 

на территории Свердловской области, и обеспечением занятости населения в 

Свердловской области», распоряжением Правительства Свердловской области 

от 01.02.2025 № 53-РП «Об утверждении плана мероприятий («дорожной 

карты») по противодействию нелегальной занятости на территории 

Свердловской области на 2025-2027 годы, руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава 

МО городской округ Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию нелегальной 

занятости на территории городского округа Красноуфимск на 2025-2027 годы 

(Приложение № 1).             

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава  

городского округа Красноуфимск                                                            М.А. Конев 


